



FERRETERIA EL SOL EN PARRAL

FSP9411234D4

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
DEL RAYO ENT OJITO Y 2 DE ABRIL, 38, HIDALGO DEL PARRAL CENTRO, 33800,
HIDALGO DEL PARRAL, HIDALGO DEL PARRAL, Chihuahua, México
Tel. 6275234040

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PARRAL

UTP111225EE5

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 33827

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVE. GENERAL JESUS LOZOYA SOLIS, km .931, Paseos del Almanceña, 33827,
Hidalgo del Parral, Hidalgo del Parral, Chihuahua, México

Factura 3656

FOLIO FISCAL (UUID)

901BA4B7-A866-4E94-B64C-80A5E423338C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000505562994

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-12-28T17:05:07

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-12-28T16:52:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN

33800

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
18.00	H87	CANAL DE AMARRE 2 1/2" x 3.05 mts CAL 26 Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferreteria en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1699.74 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 271.96	\$ 94.43	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,699.74
28.00	H87	POSTE METALICO 2 1/2" x 3.05 mts CAL-26 Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferreteria en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3008.88 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 481.42	\$ 107.46	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,008.88
32.00	H87	HOJA DE TABLAROCA 1/2" Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferreteria en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 6978.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,116.57	\$ 218.08	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 6,978.56
1.00	KGM	TORNILLO FRAMER 7 x 7/16" PUNTA DE BROCA X KILO Clave Prod. Serv. - 31161500 Tornillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 192.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 30.84	\$ 192.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 192.75
2.00	KGM	TORNILLO PARA TABLAROCA 1 1/4" X KILO Clave Prod. Serv. - 31161500 Tornillos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 352.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 56.38	\$ 176.20	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 352.40
4.00	H87	COMPUESTO REDIMIX GRANDE 21.8 kg Clave Prod. Serv. - 60124300 Compuestos de modelado y arcilla, equipo de cerámica y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1360.32 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 217.65	\$ 340.08	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,360.32
1.00	H87	CINTA DE PAPEL PARA TABLAROCA GRANDE Clave Prod. Serv. - 31201500 Cinta adhesiva Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 112.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.93	\$ 112.04	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 112.04
100.00	H87	CLAVOS DE IMPACTO C/ARANDELA DE 1 1/2" Clave Prod. Serv. - 31162000 Clavos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 394.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 63.04	\$ 3.94	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 394.00
100.00	H87	FULMINANTE AMARILLO CAL-22 Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferreteria en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 460.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 73.60	\$ 4.60	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 460.00
5.00	H87	ACRILASTIC SELLADOR BLANCO GRANDE Clave Prod. Serv. - 31201610 Pegamentos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 398.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 63.76	\$ 79.70	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 398.50
55.00	H87	CUBETA PINTURA VINILICA BLANCA 19 lts Clave Prod. Serv. - 31211500 Pinturas y tapa poros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 48852.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,816.34	\$ 888.22	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 48,852.10
2.00	H87	GALON PINTURA VINILICA PLASTICA BCO. OSTION Clave Prod. Serv. - 31211500 Pinturas y tapa poros Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1483.02 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 237.28	\$ 741.51	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,483.02

8.00	LTR	LITRO PASTA PARA MARMOLEADO	\$ 399.56	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,196.48
		Clave Prod. Serv. - 60124300 Compuestos de modelado y arcilla, equipo de cerámica y accesorios			
		Impuestos:			
		Traslados:			
		002 IVA Base - 3196.48 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 511.44			

IMPORTE CON LETRA	SETENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 68,488.79
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 10,958.21
		TOTAL	\$ 79,447.00
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso		
FORMA DE PAGO	99 - Por definir		
MÉTODO DE PAGO	PPD - Pago en parcialidades o diferido		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
OLSr84eWWfqtJ+FWNE7Abv4kF+k4F+W2m4we1ggCCRvAPw7HdifP6cDQ9m88+Ln6hYOqI9WZEq0z+Y60VKnpT5k9KUqkiIFUJzWzYGNxj/ZoWheOGyCEZG33Nxleu6O5YG/JdaODa5Ph2qdMwPVN6mykyFson7qiRJPuUddvBGfnNeWw0ECW4zMvWjxLmecUX73sEZCmPZAod6M1+k92JLg9hc8qqK6RORTWb0h79JgK65TCryTd27YM3qtChcAaw46uEvB0XrkBiTpxT16VOHS6i9WD0JNYUVz9vdQzCiIL5LJckhso5qb3OZuW4qcjluaJShPFWWMcArcu/B0w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
diIH9oxL6oWjTbWRBhj7hv4UirLerF9p7YskLNplUoMv03RRihSN0niZSiY2iY1RbhqkCbOMOQuLrG+d5hyKKwqctKimOL7gBykLbT6mktSgN9RxAavabDx2pGOVQSIlb0nRcuI6VNJaihvQaPRdRqlIxnYlftgcoxyKgWq5rkYwhysOr18xS+CHGZxkW1m9hUzYYh2LSgeyFbiVWOjfpzJ8XnBfHNj07a7xT9TgCCr34k96TwmnO4okOv0363pAFb713Z3Q4Q3vllkYpIOv6ySfrfggM5JTfnimTzJiqaHKYJExqduFq2HqTQp/XV7vyNrGdkP318XC4vB8GjtV2Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|901BA4B7-A866-4E94-B64C-80A5E423338C|2022-12-28T17:05:07|STA0903206B9|OLSr84eWWfqtJ+FWNE7Abv4kF+k4F+W2m4we1ggCCRvAPw7HdifP6cDQ9m88+Ln6hYOqI9WZEq0z+Y60VKnpT5k9KUqkiIFUJzWzYGNxj/ZoWheOGyCEZG33Nxleu6O5YG/JdaODa5Ph2qdMwPVN6mykyFson7qiRJPuUddvBGfnNeWw0ECW4zMvWjxLmecUX73sEZCmPZAod6M1+k92JLg9hc8qqK6RORTWb0h79JgK65TCryTd27YM3qtChcAaw46uEvB0XrkBiTpxT16VOHS6i9WD0JNYUVz9vdQzCiIL5LJckhso5qb3OZuW4qcjluaJShPFWWMcArcu/B0w==|00001000000506204896|]